
Ostatnie tygodnie były czasem wytężo-
nej pracy dla wielu uczniów. Listopad
przyniósł do naszej szkoły liczne kon-
kursy przedmiotowe. Jak wiadomo
udział w nich wzięli najlepsi uczniowie,
ale nawet im nie było łatwo. Etapy
szkolne konkursów przedmiotowych
miały miejsce w następującej kolejno-
ści:

• 14 listopada -Małopolski konkurs polonistyczny,

• 15 listopada - Małopolski konkurs matematyczny,

• 16 listopada - Małopolski konkurs z języka angiel-

skiego,

• 17 listopada - Małopolski konkurs geograficzny,

• 23 listopada - Małopolski konkurs biologiczny,

• 24 listopada - Małopolski konkurs chemiczny,

• 25 listopada - Małopolski konkurs fizyczny.

Ponadto 3 listopada odbył się konkurs pod nazwą EN-

GLISH HIGH FLIER 2005 zorganizowany przez Łowców
Talentów - Jersz.

Trzydziestego listopada o godzinie 9.00 zebrali się
uczniowie, którym ortografia nie sprawia większych kłopo-
tów. Skrzętnie notowali tekst dyktowany przez panią Z.
Garbowską, aby wywalczyć tytuł MISTRZA ORTOGRA-
FII. W tym roku zostali nimi - Kamila Zych, Agnieszka Mo-
skal, Katarzyna Pawłowska, natomiast tytuł WICEMI-
STRZA przypadł -Justynie Zaprzałce i Bartłomiejowi Ryb-
skiemu. GRATULUJEMY!

Uczniowie, biorąc udział w którymkolwiek z tych kon-
kursów, mieli ciche marzenia o zakwalifikowaniu się do II
etapu-rejonowego (etap rejonowy każdego z wyżej wymie-
nionych konkursów odbędzie się na początku przyszłego
roku). Niestety nie wszystkim się to udało, ale tym, którzy
biorą udział w kolejnym etapie życzymy powodzenia.

„Miniolimpijczycy", trzymamy kciuki!!!

Pytanie to zadawało sobie wielu uczniów naszej pla-
cówki przed wybraniem Samorządu Uczniowskiego.
Każdego roku w naszej szkole wybieramy przewod-
niczącego, zastępcę (zastępców), skarbnika oraz
uczniów przynależących do różnych sekcji. Tak
również było w tym roku.

Reprezentanci każdej z klas mieli za zadanie przeko-
nać uczniów (a także nauczycieli), że to właśnie na

nich powinni zagłosować. Wybrani uczniowie mieli czas na przygotowanie za-
bawnej scenki oraz opracowania postulatów, jakimi mieli przekonać do siebie
uczniów.

Dnia 8 listopada 2005 zebrani wszyscy na sali gimnastycznej mieliśmy okazje zobaczyć naszych kolegów i koleżanki.
Następnie najważniejsze zadanie -oddanie głosów. To od nas zależało, kto zostanie przewodniczącym.
Kilka dni później -ogłoszenie wyników. Nowym przewodniczącym został uczeń kl. III c Paweł Kukliński. Zastępcami w

ramach klas: I -Daniel Przydział kl. I b, II Magdalena Więcław kl. II a, III-Bożena Rzońca kl. III c. Funkcje skarbnika bę-
dzie pełnić Joanna Żak kl. II c. Pozostali reprezentanci, którzy nie otrzymali równie wysokiej ilości głosów znaleźli swe
miejsca w różnych sekcjach. Sekcja kulturalno-rozrywkowa (Karolina Gałuszko, Dominika Gawlik, Katarzyna Sitko, Pauli-
na Tokarz, Kamila Zych), sekcja dekoracyjna (Katarzyna Sumara, Edyta Kawula, Aleksandra Ptak)

Wszystkim reprezentantom serdecznie gratulujemy i życzymy powodzenia w realizacji postulatów!


